
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR XXXVIII/2023 

z obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Sejny 
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Protokół Nr XXXVIII/2023 

z Obrad Sesji Rady Gminy Sejny 

w dniu 29 września 2023 roku 

 
Sesja rozpoczęła się o godz. 900 

Sesja zakończyła się o godz. 1105 

Obrady toczyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sejny 

W obradach udział wzięło: 

- 11 radnych zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./ 

- 30 sołtysów zgodnie z listą obecności. /lista obecności w zał./ 

 

Radni nieobecni: 

1. Bartnik Witold 

2. Bednarek Grażyna 

3. Majewski Konrad 

4. Pietruszkiewicz Romuald 

 

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: 

1. Starosta Powiatu Sejneńskiego   - Plesiewicz Maciej Tomasz, 

2. Wicestarosta Powiatu Sejneńskiego  - Baudzis Antoni, 

3. Kierownik Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Sejnach - Łabutis Bożena, 

4. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach - Kwaterski 

Waldemar, 

5. Powiatowy Lekarz Weterynarii    - Lewkowicz - Witkowska Katarzyna, 

6. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krasnowie  - Nowikowska Barbara, 

7. Radny Rady Powiatu Sejneńskiego   - Kwaterski Stanisław. 

 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Urzędu Gminy Sejny: 

1. Łostowski Dariusz Adam - Wójt Gminy, 

2. Zdancewicz Ewelina   - z-ca Wójta Gminy, 

3. Delnicka Beata    - Skarbnik Gminy, 

4. Luto Jadwiga   - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Sejny, 

5. Wiśniewski Grzegorz  - Sekretarz Gminy, 

6. Pawlukiewicz Józef   - Kierownik Obsługi Komunalnej Gminy Sejny, 

7. Jacewicz Mateusz  - referent odpowiadający za sprawy oświaty w Urzędzie Gminy, 

8. Żynda Krystyna  - zastępstwo inspektora ds. księgowości podatkowej. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny: 

a. Nr  XXXVI/2023 z dnia 26 czerwca 2023 roku, 

b. Nr  XXXVII/2023 z dnia 17 lipca 2023 roku, 

4. Wystąpienie zaproszonych gości. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i z działalności międzysesyjnej. 

6. Informacja z przygotowania szkół z terenu Gminy Sejny do roku szkolnego 2023/2024, 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sejnach za I półrocze 2023, 

8. Informacja z funkcjonowania samorządowej instytucji kultury, 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a. zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 

b. przyjęcia Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024, 

c. wyboru przedstawiciela Gminy Sejny do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sejnach, 

d. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024, 
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e. zmian budżetu Gminy Sejny na 2023 rok, 

f. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2023- 2034. 

10. Wolne wnioski i informacje.  

11. Zamknięcie obrad. 

 

Do pkt. 1 

Otwarcie obrad 

Sesję otworzyła i przewodniczyła jej Przewodnicząca Rady Gminy Sejny - Pani Anna Pietruszkiewicz 

wypowiadając klauzulę „Otwieram XXXVIII Sesję Rady Gminy Sejny”. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła prawomocność obrad.  

Poinformowała Państwa Radnych i sołtysów, że zainteresowani mieszkańcy mogą śledzić przebieg obrad 

za pośrednictwem transmisji video, które prowadzone są online na stronie. 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1580/rada-gminy-sejny.htm  

Sesję protokołowała Bruś Elżbieta. 

 

Do pkt. 2 

Przyjęcie porządku obrad 

Przewodnicząca Rady - Pani Anna Pietruszkiewicz  odczytała porządek obrad, który przez Państwo 

Radnych został przyjęty jednogłośnie. 

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny: 

✓ protokół z poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny Nr  XXXVI/2023 z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w przedstawionej formie został przyjęty jednogłośnie. 

✓ protokół z poprzedniej Sesji Rady Gminy Sejny Nr  XXXVII/2023 z dnia 17 lipca 2023 roku 

w przedstawionej formie został przyjęty jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

Wystąpienie zaproszonych gości 

Głos zabrała Pani Łabutis Bożena - Kierownik Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

w Sejnach, poinformowała, że do 6 października 2023 roku wyłącznie za pośrednictwem Platformy Usług 

Elektronicznych przez ARiMR przyjmowane są wnioski o wsparcie na inwestycje zapobiegające 

rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń. Poinformowała, że o przyznanie dofinansowania mogą 

się starać rolnicy, którzy zajmują się chowem lub hodowlą nie mniej niż pięćdziesięciu świń 

(średniorocznie) albo hodowlą świń ras rodzimych lub ras czystych. Działalność prowadzona przez 

ubiegających się o wsparcie powinna być zarejestrowana na nieruchomości objętej inwestycją, a od 

realizującego ją podmiotu wymaga się wpisu do ewidencji producentów. Pozyskane środki będzie można 

przeznaczyć m. in. na: wykonanie ogrodzenia, utworzenie zadaszonej niecki dezynfekcyjnej, wyposażenie 

gospodarstwa rolnego w urządzenia do dezynfekcji, zapewnienie możliwości zdezynfekowania się osób 

zajmujących się obsługą świń, budowę lub przebudowę magazynu do przechowywania słomy, 

posadowienie silosu na paszę gotową lub zboże przeznaczone na paszę i zapewnienie utrzymywania świń 

odrębnie od innych zwierząt. W całym okresie realizacji PS WPR 2023-2027 będzie można otrzymać na 

ten cel do 100 000 zł. Refundacji podlega 80 proc. poniesionych kosztów kwalifikowanych.  

W dalszej części swego wystąpienia poinformowała, że wnioski o przyznanie wsparcia w ramach naboru, 

„Premie dla młodych rolników”, można składać wyłącznie za pośrednictwem Platformy Usług 

Elektronicznych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa do 16 października 2023 roku. Z 

bieżących statystyk wynika, że o premie z PS WPR 2023-2027 stara się blisko stu młodych rolników, 

najwięcej z województwa mazowieckiego.  

Następnie poinformowała zebranych, że  do 15 października mają rolnicy czas, aby złożyć protokół strat 

suszowych. Mogą to zrobić w aplikacji „zgłoś szkodę rolniczą”. Podstawą oszacowania szkód 

spowodowanych przez suszę będzie złożenie indywidualnie przez poszkodowanego producenta rolnego 

wniosku za pośrednictwem aplikacji suszowej dostępnej na stronie internetowej ministerstwa rolnictwa i 

rozwoju wsi. 

Głos zabrała Pani Lewkowicz - Witkowska Katarzyna - Powiatowy Lekarz Weterynarii poinformowała 

zebranych, jakie  rozszerzone wymogi  bioasekuracji musi spełniać gospodarstwo, aby można było w nim 

hodować i sprzedawać świnie. 

Radny Zubowicz Grzegorz spytał o obowiązek rejestracji hodowli kur. 

Pani Lewkowicz -Witkowska Katarzyna - Powiatowy Lekarz Weterynarii  poinformowała, że od dawna 

jest obowiązek rejestracji zwierząt, także kur. 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1580/rada-gminy-sejny.htm
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Głos zabrał Pan Starosta Powiatu Sejneńskiego – przypomniał, że w dniu wczorajszym odbyło się 

uroczyste otwarcie dwóch dróg powiatowych z udziałem mieszkańców i zaproszonych gości. Podziękował 

wszystkim mieszkańcom za przygotowanie i udział w otwarciu dróg, wyraził nadzieję na dalszą 

współpracę w trakcie prowadzonych inwestycji. 

Radny Luto Stanisław spytał o odcinek drogi 600 metrów w miejscowości Świackie. 

Pan Starosta Powiatu Sejneńskiego odpowiedział, że wnioski zostały złożone, do dnia dzisiejszego nie ma 

jeszcze rozstrzygnięcia. 

Głos zabrał Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach - Kwaterski 

Waldemar – poinformował zebranych o sytuacji finansowej szpitala. Poinformował, że w ostatnich dniach 

szpitale powiatowe w województwie podlaskim, które mają SOR-y, bez żadnych starań otrzymały bardzo 

wysokie dofinansowanie. Szpital w Sejnach, ze względu na to, że nie posiada SOR-u nie otrzymał żadnego 

dofinasowania. Zwrócił uwagę na to, że w szpitalu jest izba przyjęć, która zastępuje SOR i w pełni 

zabezpiecza potrzeby nie tylko mieszkańców, ale też wszystkich osób potrzebujących pomocy medycznej. 

Podkreślił, że nasz szpital jest szpitalem strategicznym, położonym w miejscowości Sejny, która jest 

miejscowością graniczną z Republiką Litwy. Na zakończenie swego wystąpienia podkreślił, że 

bezpieczeństwo zdrowotne obywateli stanowi bardzo wysoką wartość i jest chronione prawem. 

Obywatelom, niezależnie od ich sytuacji materialnej, władze publiczne zapewniają równy dostęp                         

do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych. 

Powiedział, że pozyskanie takich środków pozwoliłoby naszemu szpitalowi na zakup nowego sprzętu, 

który przyczyniłby się do wykonywania potrzebnych badań, niezbędnych do  ratowania zdrowia i życia.  

Opuścił salę obrad. 

Głos zabrał Radny Powiatowy Kwaterski Stanisław na ręce Pana Wójta i na ręce Państwa Radnych złożył 

podziękowania za wsparcie i pomoc w realizacji inwestycji drogowych. 

 

Do pkt. 5 

Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał i działalności międzysesyjnej 

Głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Adam Łostowski złożył sprawozdanie Radzie Gminy Sejny ze 

swojej działalności w okresie międzysesyjnym oraz informację z wykonania uchwał z XXXVII Obrad 

Sesji Rady Gminy Sejny z dnia 17 lipca 2023 roku (sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu). 

 

do pkt. 6 

Informacja z przygotowania szkół z terenu Gminy Sejny do roku szkolnego 2023/2024 

Pan Jacewicz Mateusz - referent odpowiadający za sprawy oświaty w Urzędzie Gminy przedstawił 

Państwu Radnym informację z przygotowania szkół z terenu Gminy Sejny do roku szkolnego 2023/2024 

(Informacja stanowi załącznik do protokołu) 

 

do pkt. 7 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Sejnach za I półrocze 2023 

Głos zabrała Pani Luto Jadwiga Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach, która 

przedstawiła Państwu Radnym Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Sejnach za I półrocze 2023 (Informacja stanowi załącznik do protokołu). 

 

do pkt. 8 

Informacja z funkcjonowania samorządowej instytucji kultury 

Głos zabrała Pani Anna Pietruszkiewicz- Przewodnicząca Rady Gminy, która odczytała Państwu Radnym 

informację z funkcjonowania samorządowej instytucji kultury złożoną na jej ręce przez Panią Ewę 

Maksimowicz  - Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Sejny. 

(Informacja stanowi załącznik do protokołu). 

 

do pkt. 9 lit a 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy - Pani Anna Pietruszkiewicz - odczytała treść projektu uchwały. 

Poinformowała na czym polegają zmiany wprowadzone w projekcie uchwały. 
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Poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Przypomniała, że projekt uchwały na 

wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany pozytywnie. Do projektu uchwały Państwo 

Radni uwag nie zgłosili. 
 

Rada Gminy „jednogłośnie” 

podjęła uchwałę Nr XXXVIII/300/2023 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 

do pkt. 9 lit b 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy - Pani Anna Pietruszkiewicz - odczytała treść projektu uchwały. 

Poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Przypomniała, że projekt uchwały na 

wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany pozytywnie. Do projektu uchwały Państwo 

Radni uwag nie zgłosili. 
 

Rada Gminy „jednogłośnie” 

podjęła uchwałę Nr XXXVIII/301/2023 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

 

 

do pkt. 9 lit c 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Sejny do składu Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sejnach 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy - Pani Anna Pietruszkiewicz - odczytała treść projektu uchwały. 

Poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Przypomniała, że projekt uchwały na 

wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany pozytywnie. Do projektu uchwały Państwo 

Radni uwag nie zgłosili. 
 

Rada Gminy przy 10 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła uchwałę Nr XXXVIII/302/2023 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Sejny do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sejnach 

 

do pkt. 9 lit d 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2024 

Głos zabrała Pani Żynda Krystyna zastępca inspektora ds. księgowości podatkowej, która przedstawiła 

stawki podatku, które obowiązywały w 2023 roku w Gminie Sejny, a także stawki proponowane na 2024 

rok przez Pana Wójta. 

Radny Luto Stanisław zwrócił się z zapytaniem: proszę wytłumaczyć co oznacza zapis „Wobec 

powyższego Wójt Gminy, ze względu na wysoki poziom cen proponuje uchwalenie przez Radę Gminy 

stawek podatku od nieruchomości na rok 2024 na poziomie wyższym o 15 %. Określając stawki podatku 

od nieruchomości na takim poziomie brano pod uwagę wzrost poziomu cen w gospodarce narodowej oraz 

fakt, że wpływy z podatku od nieruchomości stanowią znaczące źródło zabezpieczenia realizacji 

podstawowych zadań własnych spoczywających na Gminie Sejny i są największym źródłem dochodów 

własnych, na których wysokość ma samorząd.” 

Głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Adam Łostowski wyjaśnił Radzie Gminy Sejny że od 1 stycznia 

2024 roku wzrasta najniższa krajowa, inflacja także cały czas rośnie i po przeprowadzonej analizie sytuacji 

finansowej w gminie wystosował propozycje wzrostu podatku od nieruchomości od 2024 roku. 

Radny Luto Stanisław zaproponował pozostawienie stawek podatku od nieruchomości na poziomie roku 

ubiegłego. 

Głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Adam Łostowski wyjaśnił, że w latach ubiegłych gmina nie 

realizowała tyle inwestycji, wtedy była możliwość nie podnoszenia stawki podatku.  
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Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy - Pani Anna Pietruszkiewicz - odczytała treść projektu uchwały. 

Poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Przypomniała, że projekt uchwały na 

wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany pozytywnie. Do projektu uchwały Państwo 

Radni uwag nie zgłosili. 
 

Rada Gminy Rada Gminy przy: 

➢ 3 głosach „za”,  

➢ 2 głosach „wstrzymujących się”, 

➢ 6 głosach „przeciw” 

Nie  podjęła uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

rok 2024 

 

 

do pkt. 9 lit e 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2023 rok 

Pani Anna Pietruszkiewicz- Przewodnicząca Rady Gminy, udzieliła głosu Pani Beacie Delnickiej – 

Skarbnikowi Gminy, która dokładnie poinformowała, jakie zmiany zostaną wprowadzone po podjęciu 

uchwały.  

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy - Pani Anna Pietruszkiewicz - odczytała treść projektu uchwały. 

Poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Przypomniała, że projekt uchwały na 

wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany pozytywnie. Do projektu uchwały Państwo 

Radni uwag nie zgłosili. 
 

Rada Gminy „jednogłośnie” 

podjęła uchwałę Nr XXXVIII/303/2023 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2023 rok 

 

 

do pkt.  lit d 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2023- 

2034 

Pani Anna Pietruszkiewicz- Przewodnicząca Rady Gminy, udzieliła głosu Pani Beacie Delnickiej – 

Skarbnikowi Gminy, która poinformowała, że zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sejny 

na lata 2023-2034 polegają na doprowadzeniu planowanych kwot dochodów i wydatków do zgodności 

z uchwałą budżetową. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy - Pani Anna Pietruszkiewicz - odczytała treść projektu uchwały. 

Poprosiła radnych o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. Przypomniała, że projekt uchwały na 

wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji został zaopiniowany pozytywnie. Do projektu uchwały Państwo 

Radni uwag nie zgłosili. 
 

Rada Gminy „jednogłośnie” 

podjęła uchwałę Nr XXXVIII/304/2023 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sejny na lata 2023- 2034 

 

 

 

do pkt. 10 

Wolne wnioski i informacje 

Głos zabrał Pan Baudzis Antoni - Wicestarosta Powiatu Sejneńskiego podziękował wszystkim osobom, 

które brały  udział w dożynkach Powiatowych. Podziękował także Panu Wójtowi i Radzie Gminy za 

pomoc finansową przy realizacji inwestycji drogowych. W dalszej części swego wystąpienia poinformował  

zebranych  o inwestycjach drogowych, które są prowadzone na drogach powiatowych  znajdujących się na 

terenie Gminy Sejny. 

Głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Adam Łostowski zwrócił się z zapytaniem do Pana Starosty o 

podjęte przez starostwo stanowisko dotyczące transportu publicznego na trasie Sejny Białystok. 

Pan Baudzis Antoni Wicestarosta Powiatu Sejneńskiego poinformował jak wygląda sytuacja dotycząca 

transportu publicznego na wymienionej trasie. Poinformował o spotkaniu, które się odbyło w tej sprawie na 

którym przedstawiciele firmy PKS NOWA zwrócili się z prośbą o dofinasowanie przejazdów na tej trasie. 
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Na spotkaniu zostało ustalone, że PKS NOWA przedstawi swoją ofertę i wtedy wszystkie samorządy się 

spotkają i podejmą decyzję. 

 

Głos zabrał Radny Powiatowy - Kwaterski Stanisław wyraził swoje obawy dotyczące braku dofinasowania 

działalności szpitala powiatowego w Sejnach. Podkreślił, że szpital nasz jest w dobrej kondycji finansowej, 

jednak niesprawiedliwe jest to, że ze względu na to, że nasz szpital nie posiada SOR-u nie otrzymał 

żadnego dofinasowania. 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Gminy - Pani Anna Pietruszkiewicz - poparła wypowiedź Pana 

Kwaterskiego Stanisława Radnego Powiatowego, zapewniła że po obradach Sesji Rada Gminy pozostanie i 

napisze apel w sprawie przydzielenia środków finansowych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sejnach do Ministerstwa Rolnictwa. 

Głos zabrała Radna Marcinkiewicz Danguole i spytała o wysypisko śmieci w miejscowości 

Konstantynówka, do którego wieczorami przyjeżdżają samochody z nieokreślonym ładunkiem. Jest 

nieprzyjemny zapach, mieszkańcy są zaniepokojeni co się tam dzieje. 

Głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Adam Łostowski powiedział, że nic na ten temat nie wie i całą tą 

sprawę  należy wyjaśnić. 

Głos zabrała Pani Zdancewicz Ewelina - Zastępca Wójta przypomniała, że wysypisko śmieci w 

Konstantynówce leży na terenie Gminy Sejny, ale nie jest własnością gminy. Do dnia dzisiejszego do 

gminy nie wpłynęła żadna informacja dotycząca tego, że coś niepokojącego dzieje się na wysypisku śmieci 

w Konstantynówce. Zapewniła, że dowie się co się dzieje na wysypisku śmieci i na następnym posiedzeniu 

komisji i sesji przekaże tą informację radnym i mieszkańcom.   

Przewodnicząca Rady Gminy - Pani Anna Pietruszkiewicz - zwróciła się z prośbą aby informację taką 

radnym udzielić we wcześniejszym terminie, gdyż planowany termin kolejnej Sesji Rady Gminy Sejny 

planowany jest w listopadzie, a to trochę późno. 

 

Głos zabrała Pani Nowikowska Barbara Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krasnowie poinformowała 

wszystkich zebranych na jakim etapie jest remont Szkoły Podstawowej w Krasnowie. Powiedziała, że 

mimo remontu zajęcia szkolne odbywają się normalnie i remont jest tak przeprowadzany, że nie koliduje i 

nie przeszkadza w prowadzeniu zajęć lekcyjnych. 

 

do pkt. 11 

Zamknięcie obrad 

Pani Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za przybycie.  

Przewodnicząca Rady zamknęła obrady sesji wypowiadając formułę „Zamykam XXXVIII Sesję Rady 

Gminy Sejny w dniu 29 września  2023 roku.” 

 

 

 
      Protokółowała:                              PRZEWODNICZĄCY  RADY 

Inspektor ds. kadr i obsługi rady  

                    Anna  Pietruszkiewicz 

        Elżbieta Bruś 


